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                                                                               1.  Wykonawcy – uczestnicy postępowania 

                                                                                     WIM.ZP.271.1.3.2014
2. Strona internetowa Zamawiającego, na 

której  umieszczono ogłoszenie o zamówieniu  i udostępniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.3.2014       

dotyczy:  odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 25.02.2014 r. dotyczące treści SIWZ.WIM.ZP.271.1.3.2014  na wykonanie robót budowlanych  w ramach zadania pn: „Budowa szkolnego ośrodka żeglarskiego  w Przytorze – I etap”.
                    Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. Dz 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 25.02.2014 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.
         Pytania z dnia 25.02.2014 r.
         Pytanie nr 1
         Prosimy o wyjaśnienie które ogrodzenia wchodzą w zakres wykonania I etapu w/w inwestycji:
1. Ogrodzenie z paneli z siatki zgrzewanej powlekanej PCV w kol. Zielonym. Przęsła 200-250 cm, h ogrodzenia 1,20m (zgodnie z rys Z-02 projekt wykonawczy Arch.).
2. Ogrodzenie z konstrukcji stalowej, malowanej proszkowo i desek drewnianych, impregnowanych wraz z bramą i furtką o dł.170 mb, h 1,80 (wg obmiaru 414).
3.   Ogrodzenie z paneli zgrzewanych na słupkach stalowych 60x60x1,5 z bramą i furtką o dł. 170 mb, h=1,80m (wg obmiaru poz. 414).

         Odpowiedź nr 1.
          Zgodnie z zapisem w SIWZ.WIM.ZP.271.1.3.2014 przedmiot zamówienia został określony w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ, oraz w opisie przedmiotu zamówienia, załącznik nr 2.1.1. Przedmiar robót został załączony jako dokument pomocniczy nie opisujący przedmiotu zamówienia.
         Ogrodzenie należy wykonać zgodnie  z Projektem Wykonawczym Architektury , rys. nr  Z-02 i rys. Z-03 w których w sposób czytelny i jednoznaczny określone zostały: rodzaj,  wymiary ogrodzenia, oraz wymiary bramy i furtki.
         .
         Pytanie nr 2
         Prosimy o określenie rodzaju, ilości ogrodzenia, ilości i wymiary bram i furtek.
         Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie różnic w nasadzeniach zieleni i określenie czy maszty flagowe i stojak rowerowy będzie wykonany w I etapie. Prosimy o opis bramy zewnętrznej i wewnętrznej.

         Odpowiedź nr 2 

         Rodzaj ogrodzenia, wymiary i ilość bram i furtek, jak opisano w odp. 1, określone zostały w projekcie arch. rys. Z-02 i Z-03. Ponieważ w projekcie przyjęto ogrodzenie systemowe, wszystkie elementy i detale wykonać zgodnie z zaleceniami producenta.
         Maszty flagowe i stojak rowerowy należy wykonać w I etapie.

         Rozmieszczenie i rodzaj nasadzeń zgodnie z  rys. nr Z-01 – Projekt Zagospodarowania Terenu .
         Nadto zgodną z rysunkiem ilość, wysokość i rodzaj nasadzeń,  podano w dodatkowym Zestawieniu Projektowanych Nasadzeń zamieszczonym w Projekcie Wykonawczym Architektury.
